



## Jan Nygaard Finans A/S

Firskovvej 33  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR 38103334

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2022

---

Daniel Stignæs  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jan Nygaard Finans A/S  
Firskovvej 33  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38103334  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Peter Sørensen, formand  
Jan Nygaard  
Birgitte Torp Nygaard

## Direktion

Jan Nygaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i at formidle finansieringsprodukter inden for bilbranchen og hertil hørende serviceydelser. Aktiviteten er nedlukket, og der er derfor ingen aktivitet i selskabet pr. balancedagen.

## Udvikling i økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udgør et overskud på 2.102 kr. mod et overskud på 4.528 kr. i 2020, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(23.387)</b>	<b>(16.499)</b>
Andre finansielle indtægter	1	40.111	36.614
Andre finansielle omkostninger	2	(14.029)	(14.310)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.695</b>	<b>5.805</b>
Skat af årets resultat	3	(593)	(1.277)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.102</b>	<b>4.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.102	4.528
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.102</b>	<b>4.528</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		827.362	812.997
Andre tilgodehavender		6.598	8.686
<b>Tilgodehavender</b>		<b>833.960</b>	<b>821.683</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.686</b>	<b>71.874</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>909.646</b>	<b>893.557</b>
<b>Aktiver</b>		<b>909.646</b>	<b>893.557</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		106.504	104.401
<b>Egenkapital</b>		<b>606.504</b>	<b>604.401</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		282.549	267.879
Skyldige sambeskatningsbidrag		593	1.277
Anden gæld		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>303.142</b>	<b>289.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>303.142</b>	<b>289.156</b>
<b>Passiver</b>		<b>909.646</b>	<b>893.557</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	104.402	604.402
Årets resultat	0	2.102	2.102
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>106.504</b>	<b>606.504</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.111	36.614
	<b>40.111</b>	<b>36.614</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.394	13.432
Renteomkostninger i øvrigt	635	878
	<b>14.029</b>	<b>14.310</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	593	1.277
	<b>593</b>	<b>1.277</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Nygaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
